UỶ BAN NHÂN DÂN
  HUYỆN NGA SƠN

Số: 302/QĐ-UBND

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Nga Sơn, ngày 27 tháng 4 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc miễn nhiệm chức danh Chỉ huy Trưởng Ban CHQS xã Nga Hải

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số 43/2009/QH12 ngày 23/11/2009 Quốc hội khóa 12;
Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về

chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã,
phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã;

Căn cứ  Căn cứ Thông báo số 591-TB/HU ngày 06/4/2015 của Huyện Ủy
Nga Sơn về việc phê duyệt phương án nhân sự Đại hội Đảng bộ xã Nga Hải nhiệm
kỳ 2015-2020; Quyết định số 849-QĐ/HU ngày 16/4/2015 của Huyện ủy Nga Sơn
về việc chuẩn y Ban chấp hành, Ban Thường vụ và các chức danh chủ chốt Đảng
bộ xã Nga Hải nhiệm kỳ 2015 – 2020

Căn cứ công văn số 215/CV-BCH ngày 13/4/2015 của Ban CHQS huyện; tờ
trình số 26/TTr-UBND ngày 22/4/2015 của UBND xã Nga Hải về việc miễn nhiệm
chức danh Chỉ huy Trưởng ban CHQS xã Nga Hải;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Miễn nhiệm chức danh Chỉ huy Trưởng ban CHQS xã Nga Hải đối
với ông:

Vũ Đình Hoàng
           Ngày, tháng, năm, sinh: 24/9/1974

Lý do miễn nhiệm: Chuyển công tác khác
Thời gian miễn nhiệm: Kể từ ngày 01/5/2015
Điều 2: Ông Vũ Đình Hoàng có trách nhiệm bàn giao hồ sơ, công việc cho

đơn vị đảm bảo đúng quy định.
Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng

phòng Tài chính – Kế hoạch, Chủ tịch UBND xã Nga Hải, Thủ trưởng đơn vị có
liên quan và ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                         CHỦ TỊCH
- Như điều 3 QĐ;
- Lưu: VT, NV.

                                                                                           Bùi Đình Cam